

Pierwsze zbiórki „gabarytów” już w styczniu

data aktualizacji: 2024.01.03 autor: Redakcja



(fot. Pixabay)

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, stare meble, przeterminowane leki i chemikalia - mieszkańcy gminy Mszczonów dwa razy w roku będą mogli pozbyć się odpadów wielkogabarytowych.

Pierwsze zbiórki „gabarytów” zaplanowano na styczeń.

Tuż po nowym roku (**4.01**) dużych odpadów mogli pozbyć się mieszkańcy ulic: *Łąkowej, Cichej, Kolejowej, Olchowej, Krótkiej, Towarowej, Grójeckiej, Ługowej, Zarachowicza, Tańskiego, Maklakiewicza, Niesiołowskiego, Traugutta, Kilińskiego i Zarzecznej*. Na **1 lutego** zaplanowano zbiórkę dla rejonu numer 2, tj. dla ulic: *Sienkiewicza, 3-go Maja, Narutowicza, Opłotki, Piekarskiej, Mariana Korpusa, Strzelców Kaniowskich, Księdza Gołędowskiego, Dworcowej, Krzywej, Cmentarnej, Płk Wincentego Wnuka i Stanisława Świerczyńskiego*.

Na terenach wiejskich pierwsza akcja odbędzie się **18 stycznia** i będą z niej mogli skorzystać mieszkańcy sołectw: *Lindów (Huta Piekarska, Lindów)* i *Kowiesy (Kowiesowo, Kowiesy)*. Na **19**

stycznia zaplanowano zbiórkę odpadów wielkogabarytowych na terenie sołectw: *Piekary, Zimnice, Piekarowo (Budy Zasłona, Michalin, Piekarowo, Podlindowo)*, a na **25 stycznia** na terenie sołectw: *Grabce Towarzystwo (Długowizna, Grabce Wręckie, Grabce Towarzystwo, Wólka Wręcka)* i *Świnice (Marków Świnice, Świnice)*. **30 stycznia** dużych odpadów będą mogli się pozbyć mieszkańcy sołectw *Wręcza i Olszówka (Olszówka, Nowy Dworek)*.

W ramach zorganizowanej zbiórki, zostaną odebrane tylko odpady pochodzące z gospodarstw domowych. Odpady powstałe w wyniku prowadzonej działalności gospodarczej oraz rolniczej nie będą odbierane. Aby odpady zostały odebrane przed nieruchomości, należy wcześniej zgłosić adres nieruchomości, ilość i rodzaj odpadów pod numerami telefonów: 46 858 28 30, 46 858 28 31 lub u sołtysa (w przypadku terenów wiejskich).

Zbierane będą przeterminowane leki i chemikalia, w tym farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, sprzęt oświetleniowy (żarówki, świetlówki), meble i inne odpady wielkogabarytowe, tekstylia. Mieszkańcy mogą pozbyć się też odpadów budowlano-remontowych i rozbiórkowych (do 400 kg na rok z nieruchomości), zużytych opon (do 4 sztuk) i opakowań po środkach ochrony roślin i nawozach, powstałych w gospodarstwie domowym. Co ważne, nie będą odbierane opakowania po środkach ochrony roślin i nawozach używanych do produkcji rolniczej, ogrodniczej, czy sadowniczej.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43043-pierwsze-zbiorki-gabarytow-juz-w-styczniu>